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Buenos dias.

Adjunto memorial dirigido al juzgado y expediente de la referencia.

Cordialmente,

ANDRES HENAO
Apoderado parte demandante.
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Sefior
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL
Génova. Quindio

Ref: Proceso Ejecutivo N° 2018 - 111
Demandante: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA SA.
Demandado: JOHEL ANTONIO RIVERA ECHEVERRY

ANDRES ALEJANDRO HENAO IDARRAGA, mayor, vecino de Armenia.Q.
Identificado con la Cédula de Ciudadania N° 89.005.349 expedida en
Armenia.Q., Abogado en ejercicio con Tarjeta Profesional N° 106.826 del
Consejo Superior de la Judicatura, obrando en nombre y representacién de
la parte actora dentro del proceso de la referencia, por medio del presente
escrito respetuosamente presento ante su Despacho liquidacién del crédito

de la siguiente forma:

CAPITAL 1 1,709,032
FECHA inicio liq
fecha final lig CAPITAL 11,709,035.00
Int.
Periodo intereses de mora mora Int. Mora intereses intereses
Ef. tasa
dia mes afio |[N°dias| Anual Mensual periodo acumulados
1 11 2017
30 11 2017 30 31.4 2.62| $306,776.72 S 306,776.72
1 12 2017
31 12 2017 31 31.2| 2.59583333| $314,078.60 $ 620,855.32
1 1 2018
31 1 2018 31 31| 2.58666667| $312,969.50 $933,824.81
1 2 2018
28 2 2018 28 31.5| 2.62666667| $287,053.50| $1,220,878.31
1 3 2018
31 3 2018 31 31 2.585| $312,767.84| S 1,533,646.15
1 4 2018
30 4 2018 30 30.7 2.56| $299,751.30| $1,833,397.45
1 5 2018
31 5 2018 31 30.7 2.555| $309,138.04 | $2,142,535.49
1 6 2018
30 6 2018 30 304 2.535| $296,824.04| $ 2,439,359.52
1 7 2018
31 7 2018 31 30.1| 2.50416667| $302,987.54| $2,742,347.07
1 8 2018
31 8 2018 31 29.9 2.4925, $301,575.95| $ 3,043,923.02
1 9 2018
30 9 2018 30 29.7| 2.47666667| $289,993.77| S 3,333,916.79
1 10 2018
31 10 2018 31 29.5| 2.45416667| $296,937.88| S 3,630,854.66
1 11 2018




30 11 2018 30 29.2| 2.43666667| $285,310.15| $3,916,164.82
1 12 2018
31 11 2018 31 29.1 2.425| $293,408.90] $ 4,209,573.72
1 1 2019
31 1 2019 31 28.7 2395 $289,779.10] $ 4,499,352.82
1 2 2019
28 2 2019 28 29.6 2.4625| $269,112.65 | $ 4,768,465.47
1 3 2019
31 3 2019 31 29.1 2.42125| $292,955.18 | $5,061,420.65
1 4 2019
30 4 2019 30 29 2.415| $282,773.20] $ 5,344,193.85
1 5 2019
31 5 2019 31 29 2.4175| $292,501.45 $ 5,636,695.30
1 6 2019
30 6 2019 31 29 2.4125| $291,896.49 | $5,928,591.78
1 7 2019
31 7 2019 31 28.9 2.41] $291,594.00 $6,220,185.78
1 8 2019
31 8 2019 31 29 2.415| $292,198.97| $6,512,384.75
1 9 2019
30 9 2019 30 29 2.415| $282,773.20| $ 6,795,157.95
1 10 2019
31 10 2019 31 29 2.415| $292,198.97| $ 7,087,356.92
1 11 2019
30 11 2019 30 28.6] 2.37916667| $278,577.46| $7,365,934.37
1 12 2019
30 12 2019 31 28.4| 2.36416667 | $286,048.47 | $7,651,982.85
1 1 2020
30 1 2020 30 28.2| 2.34666667 | $274,772.02] $7,926,754.87
1 2 2020
29 2 2020 29 28.6 2.3825| $269,668.83 | $8,196,423.70
1 3 2020
31 3 2020 31 28.4| 2.36916667 | $286,653.44 | $8483,077.14
1 4 2020
30 4 2020 30 28| 2.33666667 | $273,601.12] $8,756,678.26 |
1 5 2020
31 5 2020 31 27.3| 2.27416667| $275,159.07] $9,031,837.33 |
1 6 2020
30 6 2020 30 27.2 | 2.265| $265,209.64] $9,297,046.97 |
1 7 2020
31 7 2020 31 27.2] 2.265| $274,049.96] $9,571,096.94 |
1 8 2020
31 8 2020 31 27.4] 2.28666667 | $276,671.49] $9,847,768.42 |
1 9 2020

$
30 9 2020 30 27.5| 2.29416667 | $268,624.78| 10,116,393.20
1 10 2020

$
31 10 2020 31 27.1| 2.26166667 | $273,646.65| 10,390,039.85
1 11 2020

$
30 11 2020 30 26.8 2.23| $261,111.48| 10,651,151.33
1 12 2020
31 12 2020 31 26.2 2.1825| $264,068.01 $]




Del sefior Juez, respetuosamente

|
|
|

ANDRES ALEJANDRO HENAO IDARRAGA
C.C. 89.005.349 Armenia.Q.
T.P. 106.826 C.S.J.

total

| 10,915,219.35 |
1 1 2021
$
21 1 2021 21 26 2.165| $177,450.43| 11,092,669.77
seguros 1025475
int corrientes
$

23,827,179.77



